Avviso pubblico n. 1330/2017. Aziende ammesse non finanziabili

N° iImporto
graduator Ragione | punteggi allevame | seminati spesa concedibi
ia Prov. CUUA sociale 0] frutteti ittico nto Vi data di nascita | ammissibile le note
FEDERICI
B FDRCLD7 X 1 197
0] C 8CLAUDIA 5 6/03/1978 880,00 880,00
150
Velivoli
PR VLVRRT7¢ " . 'O 5 X 08/10/1976 2290,00 | 2290,00
151 Roberto
Il Vecchio
Pollaio
az. agr.
MO DPRNDR7{ . = _ . 5 X 23/06/1976 6720+ 300 | 2500,00
Bio di Dai
Pra
152 Andrea
L'ANTOG
BNFNDR7|NANO DI
PC 4H21D61 [ANDREA 5 X 21/06/1974 2749,50 2500,00
1S BONFAN
153 Tl
COCCETTI
MO CCCFBA74 5 X 28/04/1974 2560,00 2500,00
154 FABIO /04/
AGOSTINI
RN GSTGPP74 _. 5 X 04/03/1974 1350,00 1350,00
Giuseppe

155




156

MO

BRTFBA74

BORTOLA
NI FABIO

21/01/1974

1200,00

1200,00

157

MO

NZZMRZ7

NIZZI
MAURIZI
)

20/05/1972

2560,00

2500,00

158

PC

0038006
0335

SOCIETA'
AGRICOL
A

SARAVAZ
ZINAS.S.

31/01/1972

2500,00

2500,00

ammesso
con riserva

159

PR

PRTPLAG9

Porta
Paolo

25/10/1969

1350,00

1350,00

160

PC

0165139
0336

UNIONE
AGRICOL
A DI
MASSIM
O PERINA
&C.
SOCIETA'
AGRICOL
A
SOCIETA'
SEMPLIC
E

15/03/1969

2500,00

2500,00

ammesso
con riserva




161

FC

02111980

SOC.
AGR.F.LLI
SANSAVI
NI S.S.

08/01/1969

4000,00

2500,00

162

PC

LGRGPP6
8P15D61
1X

LAGORI
GIUSEPP
E

15/09/1968

2270,00

2270,00

ammesso
con riserva

163

BO

GLNGLN®6]

GIULIAN
)
GIULIANI

26/10/1967

2320,00

2320,00

164

FC

03704190

SOC.AGR.
LAZZERI
OTELLO
&
ROBERTO
S.S.

26/09/1966

500,00

500,00

165

MO

BTTCLD65

BATTISTI
NI
CLAUDIO

09/04/1965

2560,00

2500,00

166

PR

ZCCGZNG62

Zecca
Graziano

08/12/1962

2000,00

2000,00




167

BO

01612151

SOC.AGR.
CAPPON
CELLI
MAURIZI
OE
SCURANI
DANIELA

15/01/1961

1430,00

1430,00

ammesso
con riserva

168

BO

MNLMCLS

MINELLI
MARCELL
A

06/07/1960

800,00

800,00

169

PR

RMNVNI5

Armanin
o lvana

16/12/1959

970,00

970,00

170

MO

MSNNOE]

MESINI
NOE'

24/08/1958

500,00

500,00

ammesso
con riserva

171

RE

FVLDNL57

FAVALI
DANILO

01/12/1957

2400,00

2400,00

172

PR

BRTVIOS53

Bertorelli
Ivo

01/04/1953

2496,00

2496,00

173

PC

0137879
0339

LA
FORNACE
DI RAI
S.S.
SOCIETA'
AGRICOL
A

19/07/1952

2500,00

2500,00

ammesso
con riserva




174

RE

BLLMLL5
1H55B53
9z

FRATELLI
GOVANA
RDI DI
BELLEI
MIRELLA

15/06/1951

404,10

404,10

175

MO

VNTSVN3]

VENTURE
LLI
SILVANO

18/09/1937

500,00

500,00

ammesso
con riserva

176

FC

BNCPLG3£I

BIANCHI
NI
MORTAN

PIERLUIG
I

20/09/1934

2400,00

2400,00

177

PC

DRGCLLY
2C65G53
51

DRAGHI
CAMILLA

25/03/1992

8000,00

2500,00

178

RN

SNCGMM

SANCISI
Gimmi

30/06/1972

2340,00

2340,00

179

FC

TLNVNI71

TALENTI
IVAN

07/08/1971

2900,00

2500,00

180

FE

MRNVNTE

MARANG(

19/02/1969

370,00

370,00

181

RA

02409110

Soc. Agr.
Tre C. s.s.

28/02/1966

2500,00

2500,00




182

MO

01895490

Soc. agr.
Trenti
Cesarina,
Giuseppi
na, Maria
Beatrice
SS

13/02/1962

580,00

580,00

ammesso
con riserva

183

FE

BCCMRAS

BECCARI N

03/01/1958

500,00

500,00

184

RN

CSTLFA57]

CASTELLA
NI Alfeo

13/12/1957

900,00

900,00

185

FE

1,5E+09

SOCIETA'
AGRICOL
A
TORBIER
AS.S. DI
TOSCHI
FERRUCCI
OEC.

13/04/1956

750,00

750,00

186

FE

FBBCLD56)

AZ.AGR.P/

25/03/1956

500,00

500,00

187

PC

0078072
0330

BUSCHI
FRATELLI
SOCIETA'
AGRICOL
A

08/09/1955

500,00

500,00

ammesso
con riserva




188

RE

CCCGLF5
21L25C21
8K

CUCCHI
GIAN
ALFREDO

28/07/1952

700,00

700,00

189

MO

BLDRMN5

BALDRAN
I
ERMINIO

08/04/1951

1750 + 700

2450,00

190

FC

BRNVTR44

BRUNELLI
VITTORIO

28/08/1948

370,00

370,00

191

RN

03513030

Societa
Agricola
MG di
Marzi
Giovanni,
Marzi
Fabio e
Grandi
Claudio
S.S.

01/08/1935

2500,00

2500,00

192

FC

ZMGNGL2

ZAMAGN
A
ANGELO

27/03/1929

370,00

370,00

193

PC

GTTDRH9
2L67B03
4A

FIORE DI
ZUCCA DI
GATTI
DEBORA
H

27/07/1992

2560,00

2500,00




194

RN

04174730

Societa
Agricola
IL CEPPO
S.S.

26/09/1982

2497,56

2497,56

195

PC

LSGMRC8

LUSIGNA
NI
MARCO

14/11/1981

1800,00

1800,00

196

FC

04081240

SOC.
AGR.
NUOVE
FONDINE
S.S.

08/08/1973

2441,00

2441,00

197

FC

GLTMRZ64

GALEOTT
I
MAURIZI
O AZ.
AGR.

24/07/1966

2000,00

2000,00

198

PC

FRRCLD65

FERRI
CLAUDIO

04/08/1965

2500,00

2500,00

ammesso
con riserva

199

PC

0152131
0332

PODERE
LE LAME
DI TORRI
CLAUDIO
EC
SOCIETA'
AGRICOL
AS.S.

12/12/1958

1500,00

1500,00

ammesso
con riserva




200

BO

TMPNNLS

TAMPELL
INI
ANTONEL
LA

05/03/1957

2400,00

2400,00

201

BO

RSSBNR56

ROSSI
BERNARD
)

03/08/1956

342,00

342,00

202

MO

02688280

Az. agr.
San
Bartolom
€0 S.S.
SOcC. agr.

11/01/1954

2500,00

2500,00

ammesso
con riserva

203

FC

SZZNGL5]

Suzz|
ANGELO

18/12/1951

2500,00

2500,00

204

PC

BRGSVN44

IL VEI DI
BRAGHIE
RI
SAVINO

20/07/1948

1954,00

1954,00

205

BO

PRNMRA4

PERNI
MARIA

30/05/1947

300,00

300,00

206

BO

MSTRNI46

MAESTRI
NI RINO

09/07/1946

2500,00

2500,00

207

MO

RMPRGR4

RAMPIO
NESI
RUGGER
)

17/06/1944

2500,00

2500,00

ammesso
con riserva

208

PR

MRCNTN3

Marchini
Camia
Antonio

15/12/1932

600,00

600,00

ammesso
con riserva




209

BO

CSTRNT29

CASTAGN
| RENATA

08/11/1929

2400,00

2400,00

ammesso
con riserva

210

FC

MRLWLM

MORELLI
WILLIAM

24/11/1978

887,26

700,00

211

FC

02495470

SENSI
FRANCES
COE
BELLUZZI
LORENZO
SOC.AGR.
S.S.

11/12/1976

2600,00

2500,00

212

FC

VNTRTD64

VENTURI
ARISTIDE

05/12/1964

400,00

400,00

213

BO

SCLNTN52

SCALZO
ANTONIO

28/08/1952

2499,00

2499,00

214

BO

CI\/IGGNNAI

COMAGG

GIOVAN
NI

27/06/1947

2430,00

2430,00

215

FC

GLNFNC84

GOLINUC
cl
FRANCES
CO

30/01/1988

608,00

608,00




216

RA

RDLMTTS

Ridolfi
Mattia

07/06/1982

2499,64

2499,64

217

BO

TMPPLA8

TAMPIERI
PAOLO

24/01/1981

2240,00

2240,00

218

BO

FRTFRC75

AZIENDA
AGRICOL
A SAN
GIULIAN
O DI
FRATTINI
FEDERICA

10/11/1975

1750,00

1750,00

219

MO

MLGDNL?7

MALAGO
LI
DANIELE

28/01/1970

1512,00

1368,00

220

MO

02830700

Az. agr.
Strada
S.S. SOC.
agr.

03/07/1964

953,80

953,80

ammesso
con riserva

221

MO

01958120

Societa
agricola
Floridea
s.s. di
Costa
Marco

21/01/1963

2529,49

2500,00

ammesso
con riserva

222

PC

0136514
0332

MASSINA
S.S.

01/09/1960

2580,00

2500,00

ammesso
con riserva




223

BO

LPACLD60

ALPI
CLAUDIO

08/03/1960

760,00

760,00

224

MO

MLGNDRS

MALAGU
Tl
ANDREA

05/06/1958

532,00

532,00

225

BO

ZCCMSMS5

ZACCHER
INI
MASSIM
0)

03/01/1957

1434,50

1434,50

ammesso
con riserva

226

PR

01968290

Forni
Ernesto e
Patrizi
Donatella
Soc. Agr.

04/10/1952

1575,00

1575,00

227

MO

MLPLDE4]

MALPIGH
| LEDA

17/04/1947

330,00

330,00

228

MO

RCCSVN4]

RICCHI
SILVANA

11/04/1945

380,00

380,00

229

MO

VRRRTR37%

VERRI
ARTURO

26/11/1937

394,80

357,20

230

BO

SCNSRG36

SCANDEL
LARI
SERGIO

23/03/1936

415,00

415,00

231

BO

QRTMSM

QUARTIE
RI
MASSIM
)

26/01/1980

1260,00

1260,00




232

BO

VGNLSS78§

AZ. AGR.
VIGNOLI
ALESSIA

08/04/1978

1500,00

1500,00

ammesso
con riserva

233

BO

MNLMCLS

MINELLI
MARCELL
A

06/07/1960

1700,00

1700,00

ammesso
con riserva

234

FC

I
GRDMSM

GIORDAN

MASSIM
0)

14/10/1958

1085,89

890,08

235

RN

NCLRMNS

NICOLINI
Romano

02/04/1957

1826,65

1826,65

236

FC

MNTNGL2Z

MAINETT
| ANGELA

08/07/1927

3300,00

2500,00

237

RE

0267966
0353

SOCIETA'
AGRICOL
A
BELLARO
SAS.S. DI
CARLO
FEDERIC
)
BARTOLI
EC

13/02/1995

2500,00

2500,00

238

RA

BSOSFN82

Bosi
Stefano

27/12/1982

8000,00

2500,00




GUALDO

MLRSFN7 [RA DI
PC 8HO3F20 |MALERB 03/06/1978 2240,00 | 2240,00
5X A
239 STEFANO
PC ;SASSZ?:FZ) FOSSATI 13/01/1973 1440,00 | 1440,00 | ammesso
240 5N BARBARA con riserva
LA
FRRDNL6 [CANTEIN
PC 9E60G84 |A DI 20/05/1969 2500,00 | 2500,00
2Q FERRARI
241 DANIELA
LA
QUERCIA
VERDE DI
CASAROL
[
PC 01175440[STEFANO 20/01/1968 2500,00 | 2500,00
& C.
SOC.SEM
PLICE
AGRICOL IMMesso
242 A con riserva
RE TRLLCU6 [TORELLI 28/10/1965 1292,00 | 1292,00
5R28H22 |LUCA
243 3L




“BARACC

BRGNRN ONE" DI
PC 65C66G8 FURGAZZ 26/03/1965 5430,00 | 2500,00
420 ANDREA
244 NA
RE FRRRNNG [FERRETTI 10/12/1962 2392,00 | 1480,00
2T10A16 |[ERMANN
2C 0
245
PRATOST
AGNO DI
PC BRGRFL61{BRIGNOLI 27/10/1961 2550,00 | 2500,00
RAFFAELL
A
246
Az. agr.
Mandria
MO ROIGRG5Y ., . 29/09/1959 1254,00 | 1254,00
di Ori ammesso
247 Giorgio con riserva
RE CTLVNI57|CATELLA 27/06/1957 2496,00 | 2496,00
H27H223 [Nl IVANO
248 Y
SOLDI
PC SLDGDU5 05/05/1951 1500,00 | 1500,00
249 GUIDO
VNCGTN ([VINCINI
PC 46B22E7 |AGOSTIN 22/02/1946 2500,00 | 2500,00 | ammesso
250 26R 0] con riserva




251

PC

BLLCST82
TO8G535
H

BALLOTT
A
CRISTIAN
0)

08/12/1982

2500,00

2500,00

252

PC

RPCSDR7
7C02G53
5)

L.B. DI
RAPACIO
LI
SANDRO

02/03/1977

2550,00

2500,00

253

PC

TLIGRL71
TO6E196
)

ITALIA
GABRIELE

06/12/1971

2500,00

2500,00

254

RE

SSSDVD71

MONTED
URO DI
SASSI
DEVID

01/11/1971

2500,00

2500,00

255

PC

MNTPTR
68T16E4

88C

MONTEV
ERDE
PIETRO

16/12/1968

24900,00

2500,00

ammesso
con riserva




